
Úľednĺ deska:

oznámení o zveřejnění návrhu střednědobého výhledu ľozpočtu obce Krčmaň

V elektronické podobě je náwh střednědobého ýhledu rozpočtu obce Krčmaň na roky
2-0-22 _Ża2ó zveřejněn na internetoých stránkách obce Krčmaň www.krcman.cz' v č,ł.ti
obecní úřaďRozpočet a rozpočtová opatření.

V'listinné podobě je náwh střednědobého ýhledu rozpočtu obce Kľěmaň k nahlédnutí
v kancelĺĺři Obecního úřadu Krčmaň, Kokorská 163,7ig 00 Krčmaň v uřeđní dny, v uředních
hođinách.

Oznamovatel:
Dafum zveřejnění:

Datum lyvěšení:

Datum sejmutí:

obec Krčmaň IČ 00575ó40
29.n.2021
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oBEc rnčĺvlnŇ

Návrh střednědobého vrýhledu rozpočtu obce Krčmaň pro období 2022 - 2026

Příjmová část rozpočtu v tis. Kč:

Rok: 2022

Počáteční stav
fin.prostředkri
Daňové příjmy
Nedaňové přĺmy
Kapitálové přÚmy

Čov + kanálĺzace
Dotace

2.700,-

Celkem příjmy:

Výdajová část rozpočtu v tis. Kč:

6.500r-

900,-

0,-

2023

619,-

6.600,-
1.000,-

0r-

650,-

or-

8.869,-

959,-

959,-

0,-

2024

959,-

6.700,-
1.000,-

999,-

999,-

6.800,-
1:000f-

0,-

750,-

t.044,-

1.o44,-

2025 2026 2027

Příjmy _výdaje v tis. Kč:

Konečný stav fin.prostředků

Zůstatek investičního úvěru:

619,-

619,-

64r,-

7.000ŕ
1.000,-

0r-

8OO,-

or-

9.8M,-

1.089,-

1.089,-
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Celkem v'ýdaje:

Splátky úroků

Splátky úvěrů

ČoV + kanalizace

Kapitálové výdaje

Běžné výdaje
Rok

L0.ĹLL,-

20,-

641,-

700,-

zso,-

8.500,-

2022

7.gLO,-

10,-

0,-

750,-

25O,-

6.900,-

2023

8.360,-

t0,-

, O,-

800,-

250,-

7.300,-

2024

8.505,-

5r-

0r-

850,-

z5o,-

7.40O,-

2025

8.755,-

sr-

0,-

900,-

25O,-

7.600,-
2026 2027

Sejmuto z elektronĺcké úřední desky:


